11
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
[bookmark: _GoBack]ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СУРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 сентября 2023 года                                                                № 18-п

с. Сура

О внесении изменений в постановление администрации № 26-п от 21.10.2020 г. «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения «Сурское», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», улучшения условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Сурское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сурское», администрация МО «Сурское»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Приложения 1 дополнить подпунктом 1.2. следующего содержания «1.2. В целях реализации данного Порядка к субъектам малого и среднего предпринимательства относятся так же физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании органа местного самоуправления «Информационный бюллетень администрации муниципального образования «Сурское» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области.

Глава сельского поселения «Сурское»                                        А.В. Порохин